
- 1 -

令和２年５月８日

西紀中学校運営協議会委員 様

丹波篠山市立西紀中学校

校 長 伊勢三十六

第１回西紀中学校運営協議会の延期について

新緑の候、貴台におかれましては、益々ご清祥のこととお喜び申しあげます。

平素は、西紀中学校の教育に何かとご支援・ご協力をいただき厚くお礼申しあげます。

さて、本年度、「第１回四つの力委員会」「第１回西紀中学校運営協議会」を５月２２

日（金）に開催するご案内を配布しておりました。しかし、緊急事態宣言の延長及び学校

の臨時休業延長のため、下記のとおりに延期させて頂きます。

何卒、ご理解をお願い致しますとともに、ご多用のこととは存じますが、ご出席賜りま

すようお願い申しあげます。

記

１ 日 時 令和２年６月１８日（木） １６：００～１７：３０

２ 場 所 丹波篠山市立西紀中学校 ３階 美術室

３ 内 容 （１）第１回四つの力委員会（１６：００～）

・学校の在り方

・将来や社会につながる教育活動

（２）第１回学校運営協議会（１６：３０～１７：３０）

・学校経営方針等説明

・本年度の活動の検討

・その他

４ その他 ＊欠席される場合は、本校・教頭までご連絡をお願い致します。

【西紀中学校 079-593-0032】

＊状況によっては、中止（延期）または書面決議の場合もあります。

その時は、改めて連絡致します。ご理解を宜しくお願い致します。


